det d perlincal. iili'in vero cpiscopus el

I
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eius in dieta administratione successores

in primis teneantur onini studio curare,

ut in eadem academia catliolica relÌL;io et

obedientiaSedisApostolicae conserventur,

et cum expressa iiac conditione, privile-

gia et gratias supradictns, et non alias,

nec alio modo nos concessisse declaramus.

§ 5. Sicque in praemissis omnibus per

ciausuLce. quoscumquc iudices ordinarios et delega-

ics , sublata eis et eoruni cuilibet qiiavis

aliter iudicandi et interpretandi facultate

et auctoritate, iudicari et definiri debere

decernimus.

§ 6. Non obstanlibus quibusvis aposto-

Derosaiiucon- licis, ac in universalibus et synodalibus,
liariorum.

. ... .... ...
ac iirovHicialibus concilus editis genera-

iibus vel specialihus constitulionibus et

ordinationibus , ac quarumcumque uni-

versitatum stndinrum generalium, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, stalutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis in contrarium

praemissorum quomoiiocumque concessis,

confirmatis, approbatis et innovatis. Qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò sufticienter expressis ha-

bentes, hac vice dumtaxat specialiter et

expresse derogamus, caeterisque contra-

riis quihuscumque.

Datum Romae apud S. Pelrum sui) an-

nulo Piscaloris, die xi ianuarii mdxcviii,

pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 11 ianuarii 1598, poiitif. ai), vii.

CLXXVIIl.

fìatificatio conventìonum inier cardina-

(era Aldobrandinum, nomine Sedis Apo-

stolicae, el ducisnam Urbini procurato-

rio nomine Caesaris Estensis inilarum,

super restihitione ducatus Ferrarien-

sis '.

i Ex Regesl, in Secret. Brevium.
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Clemens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Sancla Romana Ecclesia, qiiac inter di- rioocmi.mi

sciplinam et misericordiarn quasi regina

sedei, ciicumstante cxercilu in virga re-

giminis, est eliam moerentium consola-

Irix in ministerio pietatis. Sicut enim reos

et contumaccs iusta animadversione coer-

cendo vino iititur districlionis; ila quoque,

eisdem resipiscentibus et ad cor redeun-

libus ignoscendo, oleum adbibet lenitalis,

atque eo paciose modo malorum severam

uUricem, modo clementem ac piani ma-

trem bonorum ostendit. Ac nos quidem

in excelso iustitiae Ibrono, licet nuUis no

stris merilis, sed solum divina disponente